PREGÃO Nº 16/2019

O Pregoeiro Oficial do MAPA torna público para conhecimento dos interessados
que o objeto do Pregão Eletrônico nº 16/2019, foi ADJUDICADO pelo critério do menor
preço a empresa Escala Ltda , CNPJ: 18.568.322/0001-05, pelo valor total de R$ 208.709,99
(duzentos e oito mil e setecentos e nove reais e noventa e nove centavos). Os autos
encontram-se no processo SEI nº 21000.028300/2018.61.

EDSON MARQUES FILHO

(SIDEC - 27/11/2019) 130005-00001-2019NE800465

INSTITUTO NACIONAL DE METEOROLOGIA
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO Nº 2/2019

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em